
Portaria nº 058, de 08 de Junho de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Luciano Vianna Félix, matrícula 1770198 e
Douglas Mônsores de Melo Santos, matrícula 1729177, como
coordenador e vice-coordenador do projeto de Tutoria Acadêmica na
área de Matemática, do Programa de Tutoria da Pró - Reitoria de
Graduação da UFRRJ, com vigência de 05 de março a 31 de dezembro de
2018.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO


